
Juin Juin

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 J 0 0 0 0 0 0 1 J 0 0 0 0 0 0 1 J 0 0 0 0 0 0

2 V 0 0 0 0 0 0 2 V 0 0 0 0 0 0 2 V 0 0 0 0 0 0

3 S 0 0 0 0 0 0 3 S 0 0 0 0 0 0 3 S 0 0 0 0 0 0

4 D 0 0 0 0 0 0 4 D 0 0 0 0 0 0 4 D 0 0 1 1 1 1

5 L 0 0 0 0 0 0 5 L 0 0 0 0 0 0 5 L 0 0 0 1 0 1

6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 1 0 1

7 M 0 0 4 4 4 4 7 M 0 0 0 0 0 0 7 M 0 0 0 1 0 1

8 J 0 0 0 0 0 4 8 J 0 0 0 0 0 0 8 J 0 0 0 1 0 1

9 V 0 0 7 11 7 11 9 V 0 0 0 0 0 0 9 V 0 0 1 2 1 2

10 S 0 0 4 15 4 15 10 S 0 0 0 0 0 0 10 S 0 0 1 3 1 3

11 D 0 0 2 17 2 17 11 D 0 0 0 0 0 0 11 D 0 0 0 3 0 3

12 L 0 0 6 23 6 23 12 L 0 0 0 0 0 0 12 L 0 0 1 4 1 4

13 M 0 0 3 26 3 26 13 M 0 0 0 0 0 0 13 M 0 0 0 4 0 4

14 M 0 0 3 29 3 29 14 M 0 0 0 0 0 0 14 M 0 0 1 5 1 5

15 J 0 0 6 35 6 35 15 J 0 0 0 0 0 0 15 J 0 0 0 5 0 5

16 V 0 0 3 38 3 38 16 V 0 0 0 0 0 0 16 V 0 0 2 7 2 7

17 S 0 0 6 44 6 44 17 S 0 0 0 0 0 0 17 S 0 0 1 8 1 8

18 D 0 0 7 51 7 51 18 D 0 0 0 0 0 0 18 D 0 0 2 10 2 10

19 L 0 0 13 64 13 64 19 L 0 0 0 0 0 0 19 L 0 0 3 13 3 13

20 M 0 0 8 72 8 72 20 M 0 0 0 0 0 0 20 M 0 0 0 13 0 13

21 M 2 2 9 81 11 83 21 M 0 0 0 0 0 0 21 M 0 0 0 13 0 13

22 J 0 2 8 89 8 91 22 J 0 0 0 0 0 0 22 J 0 0 0 13 0 13

23 V 1 3 10 99 11 102 23 V 0 0 0 0 0 0 23 V 0 0 0 13 0 13

24 S 0 3 7 106 7 109 24 S 0 0 0 0 0 0 24 S 0 0 0 13 0 13

25 D 2 5 9 115 11 120 25 D 0 0 0 0 0 0 25 D 0 0 1 14 1 14

26 L 7 12 17 132 24 144 26 L 0 0 0 0 0 0 26 L 0 0 1 15 1 15

27 M 5 17 14 146 19 163 27 M 0 0 0 0 0 0 27 M 0 0 0 15 0 15

28 M 1 18 9 155 10 173 28 M 0 0 0 0 0 0 28 M 0 0 0 15 0 15

29 J 5 23 7 162 12 185 29 J 2 2 0 0 2 2 29 J 3 3 2 17 5 20

30 V 4 27 29 191 33 218 30 V 0 0 0 0 0 2 30 V 0 3 1 18 1 21

Total 0 27 0 191 218 218 Total 2 2 0 0 2 2 Total 3 3 18 18 21 21

Tableaux des montées et captures, saison 2023

Total

Captures année 2023Montées année 2023

Juin 
Remises à l'eau  2023



Juillet Juillet

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 3 30 33 224 36 254 1 S 0 2 0 0 0 2 1 S 0 3 1 19 1 22

2 D 8 38 19 243 27 281 2 D 1 3 0 0 1 3 2 D 2 5 5 24 7 29

3 L 5 43 14 257 19 300 3 L 0 3 0 0 0 3 3 L 2 7 1 25 3 32

4 M 10 53 21 278 31 331 4 M 0 3 0 0 0 3 4 M 0 7 0 25 0 32

5 M 6 59 4 282 10 341 5 M 0 3 0 0 0 3 5 M 3 10 0 25 3 35

6 J 0 59 0 282 0 341 6 J 1 4 0 0 1 4 6 J 0 10 1 26 1 36

7 V 3 62 2 284 5 346 7 V 0 4 0 0 0 4 7 V 1 11 1 27 2 38

8 S 5 67 2 286 7 353 8 S 0 4 0 0 0 4 8 S 0 11 0 27 0 38

9 D 16 83 13 299 29 382 9 D 0 4 0 0 0 4 9 D 0 11 1 28 1 39

10 L 10 93 3 302 13 395 10 L 3 7 0 0 3 7 10 L 1 12 4 32 5 44

11 M 21 114 7 309 28 423 11 M 0 7 0 0 0 7 11 M 1 13 2 34 3 47

12 M 54 168 51 360 105 528 12 M 4 11 0 0 4 11 12 M 2 15 3 37 5 52

13 J 35 203 25 385 60 588 13 J 2 13 0 0 2 13 13 J 3 18 3 40 6 58

14 V 32 235 42 427 74 662 14 V 6 19 0 0 6 19 14 V 3 21 3 43 6 64

15 S 10 245 27 454 37 699 15 S 6 25 0 0 6 25 15 S 3 24 5 48 8 72

16 D 24 269 20 474 44 743 16 D 2 27 0 0 2 27 16 D 1 25 7 55 8 80

17 L 31 300 32 506 63 806 17 L 3 30 0 0 3 30 17 L 0 25 2 57 2 82

18 M 14 314 15 521 29 835 18 M 1 31 0 0 1 31 18 M 1 26 5 62 6 88

19 M 17 331 19 540 36 871 19 M 4 35 0 0 4 35 19 M 2 28 2 64 4 92

20 J 26 357 24 564 50 921 20 J 1 36 0 0 1 36 20 J 0 28 3 67 3 95

21 V 15 372 10 574 25 946 21 V 5 41 0 0 5 41 21 V 2 30 2 69 4 99

22 S 16 388 16 590 32 978 22 S 7 48 0 0 7 48 22 S 0 30 1 70 1 100

23 D 1 389 0 590 1 979 23 D 0 48 0 0 0 48 23 D 0 30 3 73 3 103

24 L 2 391 2 592 4 983 24 L 0 48 0 0 0 48 24 L 0 30 0 73 0 103

25 M 4 395 2 594 6 989 25 M 2 50 0 0 2 50 25 M 0 30 3 76 3 106

26 M 7 402 4 598 11 1000 26 M 2 52 0 0 2 52 26 M 3 33 0 76 3 109

27 J 13 415 7 605 20 1020 27 J 2 54 0 0 2 54 27 J 0 33 3 79 3 112

28 V 4 419 1 606 5 1025 28 V 7 61 0 0 7 61 28 V 0 33 4 83 4 116

29 S 7 426 11 617 18 1043 29 S 6 67 0 0 6 67 29 S 1 34 3 86 4 120

30 D 6 432 2 619 8 1051 30 D 4 71 0 0 4 71 30 D 0 34 6 92 6 126

31 L 11 443 15 634 26 1077 31 L 4 75 0 0 4 75 31 L 1 35 8 100 9 135

Total 416 443 443 634 859 1077 Total 73 75 0 0 73 75 Total 32 35 82 100 114 135

Total

Captures année 2023Montées année 2023 Remises à l'eau année 2023

Juillet 



Août Août

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 24 467 10 644 34 1111 1 M 11 86 0 0 11 86 1 M 3 38 3 103 6 141

2 M 12 479 6 650 18 1129 2 M 4 90 0 0 4 90 2 M 3 41 1 104 4 145

3 J 3 482 1 651 4 1133 3 J 9 99 0 0 9 99 3 J 1 42 1 105 2 147

4 V 4 486 5 656 9 1142 4 V 2 101 0 0 2 101 4 V 0 42 7 112 7 154

5 S 9 495 6 662 15 1157 5 S 3 104 0 0 3 104 5 S 2 44 5 117 7 161

6 D 9 504 3 665 12 1169 6 D 0 104 0 0 0 104 6 D 0 44 1 118 1 162

7 L 0 504 3 668 3 1172 7 L 2 106 0 0 2 106 7 L 4 48 2 120 6 168

8 M 3 507 0 668 3 1175 8 M 0 106 0 0 0 106 8 M 0 48 3 123 3 171

9 M 3 510 7 675 10 1185 9 M 0 106 0 0 0 106 9 M 0 48 1 124 1 172

10 J 3 513 1 676 4 1189 10 J 3 109 0 0 3 109 10 J 1 49 6 130 7 179

11 V 1 514 2 678 3 1192 11 V 1 110 0 0 1 110 11 V 1 50 1 131 2 181

12 S 2 516 0 678 2 1194 12 S 1 111 0 0 1 111 12 S 1 51 2 133 3 184

13 D 4 520 4 682 8 1202 13 D 5 116 0 0 5 116 13 D 0 51 4 137 4 188

14 L 2 522 1 683 3 1205 14 L 1 117 0 0 1 117 14 L 0 51 3 140 3 191

15 M 3 525 1 684 4 1209 15 M 1 118 0 0 1 118 15 M 1 52 2 142 3 194

16 M 1 526 0 684 1 1210 16 M 2 120 0 0 2 120 16 M 1 53 2 144 3 197

17 J 1 527 0 684 1 1211 17 J 0 120 0 0 0 120 17 J 1 54 3 147 4 201

18 V 3 530 0 684 3 1214 18 V 0 120 0 0 0 120 18 V 0 54 1 148 1 202

19 S 1 531 0 684 1 1215 19 S 0 120 0 0 0 120 19 S 1 55 1 149 2 204

20 D 2 533 1 685 3 1218 20 D 1 121 0 0 1 121 20 D 0 55 1 150 1 205

21 L 0 533 0 685 0 1218 21 L 1 122 0 0 1 122 21 L 2 57 1 151 3 208

22 M 0 533 0 685 0 1218 22 M 1 123 0 0 1 123 22 M 0 57 2 153 2 210

23 M 0 533 0 685 0 1218 23 M 1 124 0 0 1 124 23 M 0 57 0 153 0 210

24 J 1 534 0 685 1 1219 24 J 1 125 0 0 1 125 24 J 0 57 3 156 3 213

25 V 0 534 0 685 0 1219 25 V 0 125 0 0 0 125 25 V 0 57 1 157 1 214

26 S 0 534 0 685 0 1219 26 S 0 125 0 0 0 125 26 S 1 58 2 159 3 217

27 D 0 534 0 685 0 1219 27 D 1 126 0 0 1 126 27 D 2 60 4 163 6 223

28 L 0 534 0 685 0 1219 28 L 0 126 0 0 0 126 28 L 0 60 1 164 1 224

29 M 0 534 0 685 0 1219 29 M 2 128 0 0 2 128 29 M 2 62 2 166 4 228

30 M 0 534 0 685 0 1219 30 M 3 131 0 0 3 131 30 M 2 64 0 166 2 230

31 J 0 534 0 685 0 1219 31 J 0 131 0 0 0 131 31 J 0 64 3 169 3 233

Total 91 534 51 685 142 1219 Total 56 131 0 0 56 131 Total 29 64 69 169 98 233

Total

Captures année 2023Montées année 2023 Remises à l'eau année 2023

Août



Septembre Septembre

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 0 534 0 685 0 1219 1 V 1 132 0 0 1 132 1 V 0 64 2 171 2 235

2 S 0 534 0 685 0 1219 2 S 3 135 0 0 3 135 2 S 1 65 1 172 2 237

3 D 0 534 0 685 0 1219 3 D 1 136 0 0 1 136 3 D 1 66 2 174 3 240

4 L 0 534 0 685 0 1219 4 L 0 136 0 0 0 136 4 L 1 67 0 174 1 241

5 M 0 534 0 685 0 1219 5 M 0 136 0 0 0 136 5 M 0 67 0 174 0 241

6 M 1 535 0 685 1 1220 6 M 0 136 0 0 0 136 6 M 0 67 0 174 0 241

7 J 0 535 0 685 0 1220 7 J 1 137 0 0 1 137 7 J 0 67 0 174 0 241

8 V 1 536 1 686 2 1222 8 V 0 137 0 0 0 137 8 V 0 67 0 174 0 241

9 S 2 538 0 686 2 1224 9 S 2 139 0 0 2 139 9 S 1 68 2 176 3 244

10 D 0 538 0 686 0 1224 10 D 3 142 0 0 3 142 10 D 2 70 2 178 4 248

11 L 0 538 0 686 0 1224 11 L 1 143 0 0 1 143 11 L 0 70 0 178 0 248

12 M 0 538 0 686 0 1224 12 M 0 143 0 0 0 143 12 M 0 70 2 180 2 250

13 M 0 538 0 686 0 1224 13 M 2 145 0 0 2 145 13 M 0 70 3 183 3 253

14 J 0 538 0 686 0 1224 14 J 1 146 0 0 1 146 14 J 0 70 1 184 1 254

15 V 0 538 0 686 0 1224 15 V 1 147 0 0 1 147 15 V 0 70 0 184 0 254

16 S 0 538 0 686 0 1224 16 S 0 147 0 0 0 147 16 S 0 70 0 184 0 254

17 D 0 538 0 686 0 1224 17 D 0 147 0 0 0 147 17 D 1 71 1 185 2 256

18 L 0 538 1 687 1 1225 18 L 1 148 0 0 1 148 18 L 0 71 1 186 1 257

19 M 0 538 0 687 0 1225 19 M 2 150 0 0 2 150 19 M 2 73 2 188 4 261

20 M 0 538 0 687 0 1225 20 M 0 150 0 0 0 150 20 M 1 74 1 189 2 263

21 J 0 538 0 687 0 1225 21 J 0 150 0 0 0 150 21 J 0 74 1 190 1 264

22 V 0 538 0 687 0 1225 22 V 0 150 0 0 0 150 22 V 1 75 1 191 2 266

23 S 0 538 0 687 0 1225 23 S 0 150 0 0 0 150 23 S 4 79 0 191 4 270

24 D 0 538 0 687 0 1225 24 D 0 150 0 0 0 150 24 D 2 81 0 191 2 272

25 L 1 539 2 689 3 1228 25 L 0 150 0 0 0 150 25 L 0 81 0 191 0 272

26 M 0 539 0 689 0 1228 26 M 1 151 0 0 1 151 26 M 1 82 1 192 2 274

27 M 0 539 0 689 0 1228 27 M 0 151 0 0 0 151 27 M 0 82 0 192 0 274

28 J 0 539 0 689 0 1228 28 J 0 151 0 0 0 151 28 J 1 83 1 193 2 276

29 V 0 539 0 689 0 1228 29 V 0 151 0 0 0 151 29 V 1 84 0 193 1 277

30 S 0 539 0 689 0 1228 30 S 0 151 0 0 0 151 30 S 1 85 0 193 1 278

Total 5 539 4 689 9 1228 Total 20 151 0 0 20 151 Total 21 85 24 193 45 278

Note: Les captures en aval du barrage Mathieu-D'Amours sont incluses dans les montaisons. 

Total

Septembre 
Montées année 2023 Captures année 2023 Remises à l'eau année 2023


